PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20.11.2019
	№
	1492

О внесении изменений в Порядок

разработки, утверждения и исполнения

муниципальных программ

в Снежинском городском округе

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 34 Устава муниципального образования «город Снежинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 16.08.2019 № 1094, следующие изменения:

1) в пункте 2 раздела I «Общие положения» понятие «разработчик программы» изложить в новой редакции:

«разработчик Программы – структурное подразделение и (или) муниципальное учреждение, и (или) орган управления администрации (далее – Разработчик Программы), к полномочиям которого относится реализация муниципальной политики в соответствующей сфере и который определен в качестве Разработчика Программы в соответствии с распоряжением администрации Снежинского городского округа;»;

2) приложение 2 «Индикаторы (показатели) реализации Программы (подпрограммы, Проекта, реализуемого как подпрограмма)» к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С. Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                     А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

	в дело   – 1 экз.

Финансовое управление  – 1

комитет экономики  – 1

УГХ  СГО  – 1

КУИ  – 1

УСЗН  – 1

УФиС  – 1

Управление культуры  – 1
	Управление образования  – 1

отдел жилья  – 1

отдел кадров  – 1

отдел инвестиций  – 1

КСП  – 1

УГОиЧС  – 1

Собрание депутатов  – 1

газета «Известия…  – 1

Г.И.Миляева, 92635/207
главный специалист

комитета экономики
га 1  19.11.2019

1519
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от ___________ № ______

Индикаторы (показатели) реализации Программы (подпрограммы, Проекта, реализуемого как подпрограмма

	№ п/п
	Наименование индикатора (показателя)
	Единица измерения
	Отчетный год (факт)*
	Значения индикаторов (прогноз)

	год**
	год**
	год**
	год**
	Всего за период реализации Программы

	Задача 1Программы (подпрограммы, Проекта, реализуемого как подпрограмма)

	1.
	Индикатор (показатель) 1

	….
	…

	Задача N Программы (подпрограммы, Проекта, реализуемого как подпрограмма)

	1.
	Индикатор (показатель)

	…
	…

 Примечания:

* - Отчетный год – год, предшествующий первому году реализации Программы (по которому имеются данные).

** - Указываются годы реализации Программы, начиная с первого года реализации Программы.